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 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

              Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde 2020 yılı içerisinde bir adet, 
"TBMM'nin 100. Yılı ve Millî İrade Özel Sayısı" Kasım ayı sonunda yayımlanmış olup, ilgili 
özel sayıya derginin resmi web adresinden ulaşılabilir. Dergiye ait web adresi aşağıda yer almakta 
olup, Üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması hususunu bilgilerinize arz ederim.
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Prof.Dr. Mehmet KARAKAŞ
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REKTÖRLÜK MAKAMINA
(Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne)

İlgi : (a) 10/02/2020 tarih, E.5579 sayılı Afyon Kocatepe Üniversitesi Genel Sekreterlik 
yazısı (b) 25/03/2020 tarih, E.11848 sayılı yazımız

       Afyon Kocatepe Üniversitesi Genel Sekreterliğinin; 10/02/2020 tarih, E.5579 sayılı ve 
"TBMM'nin Açılışının 100. Yıl Kutlamaları" konulu A) yazısına istinaden; "TBMM'nin 
açılışının 100. Yıl dönümü münasebetiyle TBMM başkanlığı tarafından coşkulu ve geniş 
katılımlı kutlamalar, bilimsel ve kültürel etkinlikler ile yazılı, görsel ve işitsel tanıtım faaliyetleri 
yapılmasının planlandığı ve bu çerçevede üniversitemiz tarafından 23 Nisan 2020 tarihi 
öncesinde ve sonrasında icra edilmesi planlanan sergi, sempozyum, konferans gibi bilimsel ve 
kültürel etkinlikler, üniversite akademik yayınlarının 100. Yıl özel sayılarının basılması gibi 
akademik çalışmalar ile diğer kutlama ve anma faaliyetleri" konusunda TBMM Başkanlığı'nın 
bilgilendirilmesi için gerçekleştirilecek faaliyetlerin üniversitemiz Basın-Yayın ve Halkla 
ilişkiler Müdürlüğü'ne bildirilmesi kapsamında, ilgi (b) yazımızla tarafınıza daha önceden 
bildirilen "Özel Sayı" çıkarılmasına yönelik; Enstitümüz bünyesinde 2020 yılı içerisine bir adet, 
"TBMM'nin 100. Yılı ve Millî İrade Özel Sayısı" Kasım ayı sonunda yayımlanmış olup, ilgili 
özel sayıya dergimizin resmi web adresinden ulaşılabilir.
       Bu kapsamda ilgili yazının/haberin üniversitemiz basın bülteni ve gerekli yerlere 
Yayımlanması/ulaştırılması noktasında,
 
    Bilgilerinize ve gereğini arz ederim.
 

e-imzalıdır
Prof.Dr. Elbeyi PELİT

Enstitü Müdürü 
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